(GAPFORCE)" - Bando MISE Nuovi ACCORDI PER L’INNOVAZIONE – DM del 31/12/2021 

- DD n. 721 del 18/03/2022 - Prog n. F/310280/01-04/X56, CUP: B69J23000410005, del quale 

è Responsabile Scientifico il Prof. Fabrizio Scala - durata di 10 mesi, importo € 25.000,00 (venti 

cinquemila/00), al lordo di  ritenute fiscali - Struttura sede della ricerca: DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA CHIMICA, DEI MATERIALI  E DELLA PRODUZIONE INDUSTRIALE – 

rif. Bando n. 38/2025/BR (D.D. n. 19 del 26/01/2026) 

AVVISO 

Si comunica che la prova orale del concorso in oggetto, è fissata al giorno 18/02/2026 alle ore